
ZARZĄDZENIE NR 11/23 
WÓJTA GMINY SZCZERCÓW 

z dnia 20 stycznia 2023 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia konkursu ofert na wyłonienie realizatora w 2023 r. programu zdrowotnego 
pn. ,,Program zapewnienia dostępu do świadczeń z zakresu rehabilitacji wśród mieszkańców Gminy 

Szczerców” 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 5 i art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 48 ust. 1 i art. 48b ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r 
o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2561, 
poz. 2674, poz. 2770, poz. 1265, poz. 1855 i poz. 2770) oraz Uchwały Nr XXXIX/416/22 Rady Gminy 
Szczerców z dnia 30 czerwca 2022 r. w sprawie przyjęcia do realizacji programu polityki zdrowotnej 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się rozstrzygnięcia konkursu ofert na wyłonienie realizatora w 2023 r., programu 
zdrowotnego pn. ,,Program zapewnienia dostępu do świadczeń z zakresu rehabilitacji wśród mieszkańców 
Gminy Szczerców” na rok 2023, ogłoszonego Zarządzeniem Nr 2/23 Wójta Gminy Szczerców z dnia 
3 stycznia 2023 r. 

2. Realizatorem programu pn. „Program zapewnienia dostępu do świadczeń z zakresu rehabilitacji wśród 
mieszkańców Gminy Szczerców” zostaje Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Szczercowie. 

§ 2. Treść ogłoszenia zamieszcza się w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie internetowej oraz na 
tablicy ogłoszeń w budynku Urzędu Gminy w Szczercowie, ul. Pułaskiego 8. 

§ 3. Wykonanie niniejszego Zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji Konkursowej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Szczerców 
 
 

Krzysztof Kamieniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31333F1A-6A08-47A2-A91C-DC66AD984C46. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2023-02-02T13:27:11+0100
	Krzysztof Paweł Kamieniak




